
Bouwvergunning (art. 47 woningwet) Archiefexemplaar

Gemeente Datum Nummer

18 februari 39bede
Burgemeester en wethouders van de bovengenoemde gemeente;

gezien het verzoek ingediend door ,
wonende aan het adres . Elfuursweg 33,
in de gemeente Gorssel °

gedagtekend 10 februari en ingekomen op 15 februari
waarbij vergunning wordt gevraagd tot het !) oprichten van een varkensschuur

op het perceel, kadastraal bekend gemeente Gorssel
sectie E nummer(s) 4441 ‚ plaatselijk gemerkt Elfuursweg 33

gezien het advies van het bouw- en woningtoezicht van 17 februari
== -

gelet op de artikelen 47 en volgende van de woningwet en op de bouwverordening dezer gemeente;
besluiten:
bouwvergunning te verlenen voor de uitvoering van het in bovengenoemde aanvraag bedoelde, bij dit besluit behorende

en als zodanig gewaarmerkte bouwplan, onder de aan ommezijde vermelde voorwaarden en nadere eisen.

Burgemeester en wethouders voornoemd,

secretaris,
Leges f 35, IN
Bouwkosten fÎ. 

( )

| De houder moet ervoor zorgdragen dat de bouwvergunning te allen tijde op het werk aanwezig is en op eerste
|

aanvrage aan het bouwtoezicht ter inzage wordt gegeven.
|

EN
1) Hier invullen: plaatsen/geheel of gedeeltelijk oprichten/vernieuwen/veranderen/vergroten van

6LX611CUD zie ommezijde -1.778.511

5.1.2e

5.1.2f
5.1.2e

5.1.2f

5.1.2e



De aan ommezijde vermelde bouwvergunning wordt verleend onder de volgende voorwaarden:

1. Het bouwen moet géschieden- overeenkondstig de bepalingen ven de bouwverordening en de krachtens die ver-
ordening gestelde nadere regelen;

Sis
14ex

&

{ 105 or
IXA 5 € DA Sg od u

[e25

Dasd

dà sI TT

AA ze
(ze OCC. c Sd

(o4

Burgemeester en wethouders kunnen deze vergunning bij een met redenen omkleed besluit intrekken in de
gevallen, genoemd in de bouwverordening.



Dossiernr. bouw-
Aanvraag om bouwvergunning (art. 53 jo. art. 47 woningwet) En WONINGIOEZICht mmm
(Stempel datum van ontvangst)

Behoort bij beslu
an

We „uders
Burgemeester en
van Gorssel d.d

i8 FEB, iso
EN

Aan

burgemeester en wethouders der gemeente

De Se

Plaatsnaam Se Dain WAMEL abe
Naam en voorletters van aanvrager

woonplaats, adres en eventueel telefoonnummer

EE
kwaliteit (eigenaar, huurder, bouwondern.) Ees aen acer
vraagt vergunning voor het 1) tegenwoordige best

(alleen invullen indien het een verbouwing betreft)
Xx oprichten
DJ vernieuwen | 5 geheel
DD veranderen | HE gedeeltelijk

bestemming na voltooiing
D vergroten (woning, winkel-woning, garage, erfafscheiding, woon-
D plaatsen keet, seizoenwoonverblijf enz. Bij volkstuinhuisjes ook

vermelden of deze al dan niet bestemd zijn om mede tot
nachtverblijf te dienen)

van een > ER
op het perceel kadastraal bekend gemeente EN |

sectie == or) A44 \
plaatselijk bekend (straatnaam en huisnummer) EN awe 33
Naam en voorletters van de evt. gemachtigde

woonplaats, adres en eventueel telefoonnummer

kwaliteit (architect, aannemer) . .

Naam en voorletters alsmede adres van degene(n), a eN \ e MDD

en 04058
7

die verantwoordelijk is/zijn resp. voor a ontwerp,
e“s Ne n.v
weg ke mnM

b constructie en c uitvoering

De aannemingssom/ bouwkosten is/zijn begroot op f
1) In aanmerking komende vakjes aankruisen,

5.1.2e

5.1.2f

5.1.2f
5.1.2f

5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e



Vragen, die moeten worden beantwoord, voorzover zij op de bouw betrekking hebben:

Wie is eigenaar van het bouwperceel? ü an vreaer
Is het door de eigenaar gekocht van de gemeente?

Heeft aanvrager het in huur of in erfpacht? .

Ligt op het bouwperceel een erfdienstbaarheid
die van invloed kan zijn op het plan?

Wat wordt de hoogteligging van het onbebouwd bi ailesed
blijvend gedeelte van het bouwperceel ten opzichte van de aangrenzende weg? .

Waardoor worden de erfafscheidingen gevormd? hoogte:

Welke materialen zullen worden gebruikt voor de

fundering? pan}eN VEN \lo Rs
trasramen?

dragende buitenwanden?

niet-dragende buitenwanden?

dragende binnenwanden?

niet-dragende binnenwanden?

dakbeschieting?

dakbedekking? fe a aW EL le n
vloeren? beg. gr. verd

plafonds?

trappen?

bodemafsluiting?

binnen het gebouw buiten het gebouw

schoorstenen?

gasafvoerkanalen?

ventilatiekanalen?

standleidingen?

liggende leidingen?

grondleidingen?

Op welke wijze zal worden voorzien in:

drink- en huishoudwater?

. . .bedrijfswater?

bluswater?



gas?

elektriciteit?

verwarming?

Worden bijzondere bouwconstructies toegepast?
(Korte aanduiding van het systeem)

Welke voorzieningen worden getroffen voor
antenneconstructies?

reclameconstructies?

wassen van de ramen aan de buitenzijde?

binnenbrengen van huisraad?

Op welke wijze zal worden voorzien in parkeer-
gelegenheid en/of stallingsruimte voor motor-
rijtuigen, bromfietsen, rijwielen?

Ees

Hoeveel personen zullen naar schatting ten hoog-
des nachtsste in het gebouw verblijven? | overdag;

Ds

Wat zullen de kleuren en/of materialen zijn van:
het buitenverfwerk?

het buitenmetselwerk?

de dakbedekking? dE
Indien de aanvraag een vernieuwing, verandering of vergroting betreft, dienen bovendien nog de volgende vragen te
worden beantwoord:

Zijn de bestaande privaten van een spoelinrichting
|

voorzien?

Hoe is de bestaande afvoer:

a. van de faecaliën?

Is deze afvoer gemeenschappelijk?

Zo ja, voor hoeveel gebouwen?

van het hemel-, huishoud- en bedrijfswater?

Is deze afvoer gemeenschappelijk? . .

Zo ja, voor hoeveel gebouwen? .

Omschrijving en motivering van eventueel benodigde vrijstellingen:

(Zo nodig vervolgen aan ommezijde)



Verdere bijzonderheden, opmerkingen of eventuele toelichting:
(hier tevens de tijdelijke behoefte aan woongelegenheid motiveren, indien het bouwwerk bestemd is om daarin te voorzien)

Handtekening van gemachtigde: ager

Bij deze aanvraag overgelegde stukken 1)

DO afzonderlijke sterkteberekening
…\. tekeningen) in … …voud met

DD sterkteberekening op tekening

een en ander gevouwen op formaat A4 (297 X 210 mm) totaalA bijlagen

(De te bezigen schaal mag niet kleiner zijn dan 1 : 1000 voor de situatietekeningen en 1 : 100 voor de overige tekeningen)

De aanvraag moet worden ingediend in ek voud, overeenkomstig de door burgemeester en wethouders krachtens
de bouwverordening vastgestelde nadere regelen omtrent inhoud, inrichting, uitvoering, vorm, aantal en wijze van
indienen van de daarbij behorende bescheiden.

Burgemeester en wethouders beslissen omtrent een aanvraag om bouwvergunning binnen twee maanden na de dag
waarop de aanvraag is ontvangen. Zij kunnen hun beslissing éénmaal voor ten hoogste twee maanden verdagen, of aan-
houden.

Indien burgemeester en wethouders niet binnen de termijn hebben beslist, kan de aanvrager bij de gemeenteraad in
beroep komen.

1) In aanmerking komende vakjes aankruisen.

5.1.2e



Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen
In dit document zijn gegevens geanonimiseerd op grond van:

Wet Artikel Omschrijving Pagina's

Wet open overheid Art. 5.1 lid 2 sub e De eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer 1, 3, 6

Wet open overheid Art. 5.1 lid 2 sub f De bescherming van andere dan in het eerste lid, 

onderdeel c, genoemde concurrentiegevoelige 

bedrijfs- en fabricagegegevens

1, 3


